
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via G.N.Papanicolau s.n.c.-  00189   Roma 
T. (+39) 0649697714 
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

                   Prot.N° 255/25                NOMINA COMMISSIONE 

                   Del 04.02.2025 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina        

Traslazionale 

. 

VISTO il Regolamento master Sapienza   DR 2774/2022 

 

VISTA  la richiesta  presentata in data 31.01.2025 dal Prof. Edoardo Monaco, Direttore      

del master in : Medicina funzionale: prevenzione , riabilitazione e discipline 

integrate 

 

CONSIDERATA l’urgenza di dover procedere alla valutazione delle domande  

                               pervenute relativamente all’avviso interno pubblicato in data 27 .01.2025  

                                Rep. 01 prot. 138/2025 

 

 

                                                                    DISPONE  

 

che la Commissione giudicatrice della procedura per il reclutamento dei docenti nell’ambito 

del master in : Medicina funzionale:Prevenzione, riabilitazione e discipline integrate è la 

seguente 

 

Prof  Edoardo Monaco  

 

Prof  Mario Vetrano   

 

Prof. Marco Mercieri 

 

La presente disposizione sarà sottoposta all’approvazione della prima seduta utile del 

consiglio di dipartimento  

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di  Scienze medico chirurgiche e di medicina 

traslazionalee dell’Ateneo. 

 

 

Roma, 04.02.2025                                                          Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                        Prof.   Bruno Annibale                                                                                                     

 


